山  市  議  第 ８ ５ 号

令 和 ７ 年 ６ 月 １ １ 日

             様

山形市議会議長  丸 子 善 弘

議 事 日 程 に つ い て （ 通 知 ）

 令和７年６月市議会定例会の議事日程第２号を次のとおり通知します。

議事日程第２号

 令和７年６月１７日（火） 午前１０時開議

第 １  市政一般方針に対する質問

山  市  議  第 ８ ６ 号

令 和 ７ 年 ６ 月 １ １ 日

             様

山形市議会議長  丸 子 善 弘

議 事 日 程 に つ い て （ 通 知 ）

 令和７年６月市議会定例会の議事日程第３号を次のとおり通知します。

議事日程第３号

 令和７年６月１８日（水） 午前１０時開議

第 １  市政一般方針に対する質問